
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO Nº 074/2019 

 

TIPO DE LICITAÇÃO: DISPENSADA  

MODALIDADE: MENOR VALOR GLOBAL 

 

OBJETO: MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE SITE. ATUALIZAÇÕES EM MÍDIAS SOCIAIS 

DA ESC. IMPULSIONAMENTO EM REDES SOCIAIS E CAMPANHA DE MARKETING EM 

GERAL. 

 

O departamento de Compras e Licitações da ESC – Escola Superior De Cruzeiro torna 

público para conhecimento dos interessados, de acordo com a lei 8666 de 21/06/1993, 

que se encontra aberto o processo nº 074/2019, dispensa de licitação, modalidade menor 

valor global para manutenção e atualização de site. arte gráfica em geral, atualizações 

em mídias sociais da ESC, impulsionamento em redes sociais e campanha de Marketing 

em geral, pelo período de 4 meses. 

Os interessados deverão retirar o formulário de coleta de preços, de segunda a sexta-

feira, das 8h às 12h, até o dia 07/10/2019. 

A proposta deverá ser entregue impreterivelmente até o dia 09/10, no setor de compras, 

devidamente lacradas. 


